
Kaposvár Megyei Jogú Város 

Toponári Településrészi Önkormányzata 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2023. 

április 19. napján, a Toponári Művelődési Házban, Mikes Kelemen utca 45. szám alatt tartott 

üléséről. 

Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 

tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 

 

Nagy Attila levezető elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit 

és minden megjelentet. Tájékoztatta a testületet, hogy a településrészi önkormányzat elnöke 

Mihalecz András akadályoztatása miatt nem tud részt venni az ülésen, a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 40. § 

(1) bekezdése alapján őt bízta meg az ülés levezetésével. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári 

Településrészi Önkormányzat határozatképes. 

 

Kérte a képviselőket, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként szereplő meghívó szerinti 

napirendet fogadják el. 

 

23/2023. (IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 

pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

   0 nem 

0 tartózkodás 

 

Napirend: 

 

1. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2022. 

évi pénzmaradvány megállapításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

 Előterjesztő:   Mihalecz András tanácsnok 
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Napirend tárgyalása 

 

1. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 

2022. évi pénzmaradvány megállapításáról (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről 

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

Ráczné Varga Mária Gazdasági Igazgatóság Pénzügyi Iroda irodavezetője: elmondta, 

hogy az előterjesztés a 2022. évi pénzügyi teljesítési adatokat magába foglaló, zárszámadási 

rendelet elfogadására vonatkozó javaslatot tartalmazza, melyről részönkormányzati döntés 

szükséges. 

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

24/2023. (IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 2022. 

évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2022. évi pénzmaradvány megállapításáról szóló 

előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja 

a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének 

módosításáról (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

25/2023. (IV. 19.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 2023. 

évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 

javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 
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3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

 Előterjesztő:   Mihalecz András tanácsnok 

 

Hermanné Kanyar Julianna külső képviselő: tájékoztatta a testületet, hogy 2 támogatási 

kérelem érkezett a részönkormányzathoz. Az egyikben a Toponári Tagiskola leány 

Labdarúgócsapata részére sportfelszerelés és sportruházat vásárlására kértek támogatást, a 

másikban pedig a Deseda Tájvédelméért és Fejlesztéséért Egyesület kért 150e Ft-os 

támogatást működési költségeinek fedezéséhez és programok szervezéséhez. Mindkét 

kérelmet 50e Ft-os támogatással javasolja megszavazni, az egyesület részére működési 

költségeinek fedezéséhez, azzal, hogy jövő évben nem zárkóznak el egy ennél nagyobb 

összegű támogatás odaítélésétől sem. 

 

26/2023. (IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 

2023. évi részönkormányzati keretéből Toponári Általános Iskola „Toponári Nebulókért” 

Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére a Toponári Tagiskola leány 

labdarúgócsapata részére sportfelszerelés és sportruházat vásárlására 50.000.-Ft támogatást 

biztosít. 

 

Felelős:  Mihalecz András elnök 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. május 31. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

27/2023. (IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 

2023. évi részönkormányzati keretéből Deseda Tájvédelméért és Fejlesztéséért Egyesület 

részére működési költségeinek fedezéséhez 50.000.-Ft támogatást biztosít. 

 

Felelős:  Mihalecz András elnök 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. május 31. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 
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Illés Jánosné külső képviselő: javasolta, hogy hozzanak egy olyan tartalmú határozatot, 

amelyben azt kezdeményezi a testület, hogy Toponár közterületeire nagyobb gondot 

fordítsanak az illetékesek. A buszváró koszos, festése kopott, a közterületeken a fűnyírás 

elmaradt. 

 

28/2023. (IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

felkéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-t, hogy fordítson nagyobb figyelmet a 

településrész közterületeinek karbantartására, különös tekintettel a buszváró tisztítására, 

festésére, a közterületeken a rendszeres fűnyírásra. 

 

Felelős:  Mihalecz András elnök 

Közreműködik:  dr. Bérczi Antal titkár 

 Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Határidő:   2023. május 31., illetve folyamatos 

 

Szavazati arány:     4 igen 

       0 nem 

0 tartózkodás 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Toponári Településrészi Önkormányzat elnöke az ülést 

9.50 órakor bezárta. 

 

 

Kaposvár, 2023. április 19. 

 

 

 

 

 Nagy Attila     Hermann-né Kanyar Julianna 

 levezető elnök                      képviselő 

               jegyzőkönyv-hitelesítő 


